
Uchwała nr XLVII/743/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 stycznia 2009r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Będzińskiego zadania zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115), 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Będzińskiego do wykonywania zadania publicznego – 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi, tj. droga powiatowa 4701S stanowiąca ciąg drogowy ulicy 
1 Maja – Szpitalna w  Czeladzi na odcinku od DK94 (ul. Staszica) do skrzyżowania ul. Szpitalnej z ul. 
Boczną. 

§ 2 

Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Burmistrzem 
Miasta Czeladź a Zarządem Powiatu Będzińskiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        mgr Sławomir Święch 
 


